

## बचत बैंक - दिशानिर्देश SAVINGS BANK - GUIDELINES

1. समय-समय पर प्रयोग्य ब्याज दरों पर किराी भी राशि की जमाएँ दबीकर की जाती हैं।
2. सिर्फ खाताधारक के नाम पर लानाश अधिपन, बैंक आदि दस्तूत किए जाते हैं।
3. गैर-बैंक बुक खातों से आहरण के लिए पासबुक भी प्रस्तुत की जाए और हमेशा रु. 250/- का न्यूनतम जमा शेष अनुरक्षित किया जाए।
4. यदि बैंक बुक सुविधा का लाभ उठाना गया है तो रु. 500/- का न्यूनतम जमा शेष अनुरक्षित किया जाए।
5. पास बुक को सुरक्षित रखा जाए और उसके लापता हो जाने पर तुरंत सूचित करें।
6. अनुरोध-पत्र देने पर एक शाखा से दूसरी शाखा में खाते का अंतरण अनुमत किया जाता है।
7. कृपया हमेशा अपने नौ / दस अंकीय खाता संख्या का उल्लेख करें। नियमों को आप हमारे वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते या शाखा से प्राप्त कर सकते हैं।

1. Deposits are accepted for any amount at rate of interest applicable from time to time.
2. Dividend warrants, cheques etc. in the name of a/c. holder only are collected.
3. Passbook must accompany withdrawal forms in case of non cheque book accounts and a minimum credit balance of Rs. 250/- should always be maintained.
4. If cheque book facility is availed, a minimum credit balance of Rs. 500/- should be maintained.
5. Pass book should be carefully preserved and loss thereof should be immediately notified.
6. Transfer of an account from one branch to another is permitted against a letter of request.
7. Please always quote your nine / ten digit account number. You may download a copy of the rules from our website or obtain the same from the branch.

### अनुरोध A Request

(1) कृपया पर्याप्त संख्या में एंट्रियाँ, यथा 10-15 एंट्रियाँ दायित्व हो जाने पर किराी भी सी बी एस शाखा में अद्यतन बना लेने हेतु पासबुक प्रस्तुत करें। यदि पर्याप्त एंट्रियाँ नहीं हैं, तो एक एंट्री में एक बार, ध्यान - जमा का प्रयोग कर लेने हेतु पासबुक अद्यतन कर लें। कृपया पासबुक की प्रतियों की उचित बना में और विकसित/पुनः प्रकाश करने में अनुचित विरोध होने पर तत्काल प्रतिक्रिया/ए सी एस को सूचित करें। (2) कहीं भी, कभी भी खाता-संख्या बैंकिंग के लिए टी एस कार्ड सेवाओं पर काम नहीं करें। अपने कार्यालय/निवास से ही अद्यतन के काम करने हेतु एम्बेडेड बैंकिंग, मोबाइल बैंकिंग और ऑन लाइन बैंकिंग सुविधाओं का लाभ लें।

(1) Please tender the passbook for updation at any CBS branch after accumulation of sufficient number of entries say 10-15 entries. In case sufficient entries are not available, update once in 5 months for getting the interest credit duly recorded. Also please check up the entries in the passbook and inform immediately to the Manager/ABM about any discrepancy or unreasonable delay in getting back your pass book. (2) Avail ATM card services for anywhere, anytime, hassle free banking. Use our Internet Banking, Mobile Banking and Phone Banking services for banking from the comforts of your office/residence.

2.5 Lakh /SP /JAN 2020

ANCHAL PLAZA, NAYA BAZAR RO

AD

HANSTI GATE

BHIWANI, Haryana

127021

Phone No : 242353

IFSC Code : IDIB000B047

MICR Code : 127019002

Email Id : bhiwani@indianbank.co.in

**PERSONAL DETAILS**

PPO Number:

CIF : 0227088853

Account No : 527082486

Name : PRINCIPAL K M COLLEGE OF EDUCATION, BHIWANI

PAN NO : AAATK6440Q

S/D/W of :

Mobile No : 1664242412

K M COLLEGE OF EDU.

Mode of Op : MD/DIRECTR/MG PRTR

HANSTI RD.

D.O.B. (if minor) : N/A

BHIWANI.

Email ID :

Date of A/C Opening : 10/04/2000

127021

Nom.Reg No :

Nominee :

Date of Inform any Change in Your Address or Phone Number to the branch for updation.



**इंडियन बैंक**  
**Indian Bank**

Business Hours :

CONTINUATION

continuity PR.No : 1

आपका अपना बैंक • YOUR OWN BANK  
Branch : BHIWANI (661)

